Глава  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 марта 2021 года					     		                  № 117
г.Могоча

О признании утратившим силу постановления главы муниципального района «Могочинский район» от 28 января 2009 года № 61 «Об образовании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район»

[bookmark: _GoBack]   В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  Уставом  муниципального района «Могочинский район, глава  муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1.  Признать утратившим силу постановление главы администрации муниципального района «Могочинский район» от 28.01.2009 года  № 61 «Об образовании межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в муниципальном районе «Могочинский район».
2. Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адрес: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно- телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

И.о.главы муниципального района
 «Могочинский район»                                                                 Е.А.Евдокимов